
1 / 23 

30. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

ZÁPIS ze schůze rady č. 14/2023 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 29. 5. 2023, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Ing. Jiří Němec 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 6 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 29.05.2023 v 14:58:30 

V 15:01:05 přišel Ing. Jiří Němec, přítomno 7 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:01:10 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: MUDr. David Pellar Ph.D. 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:01:10 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:02:59 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:03:04 

http://www.usneseni.cz/


2 / 23 

30. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Zápis ze zasedání komise pro školství, kulturu, sport a volnočasové aktivity (FIN 040) 

4. Žádost příspěvkové organizace Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem, rozpočtové opatření (FIN 

041) 

5. Rozpočtová opatření (FIN 042) 

6. Žádost organizace Tělocvičná jednota Sokol Třebechovice pod Orebem, návrh veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace, rozpočtové opatření (FIN 043) 

7. Žádost příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Třebechovice pod Orebem, rozpočtové opatření 

(FIN 044) 

8. Nabídka ke koupi chatky č. ev. 228 v zahrádkářské kolonii Oreb umístěné na pozemku st. p. č. 2609 v k. 

ú. Třebechovice p. O. (SM 071) 

9. Žádost o umístění dřevěného skladu na nářadí na části pronajatého pozemku p. č. 1493/1 v k. ú. 

Třebechovice pod Orebem (SM 072) 

10. Žádost o prodej pozemků a budov - areál bývalého pivovaru – CRATER DŘEVOMATERIÁLY s. r. o. 

(SM 073) 

11. Zápisy ze setkání s občany místních částí a jmenování komisí (SM 074) 

12. Dohody o refundaci mzdy – JSDH (SM 075) 

13. Mateřská škola, Třebechovice p. O. (SM 076) 

14. Smlouvy o výpůjčce pařezové frézy – Mikroregion a Technické služby (SM 077) 

15. Oznámení o vydání a účinnosti Aktualizace č.5 Zásad územního rozvoje Královéhradeckého kraje 

(STAV 004) 

16. Určení členů komise konkurs ZŠ (TAJ 021) 

17. Odměna nečlenům zastupitelstev – členům komisí (TAJ 022) 

18. Nová nájemní smlouva (TS 60) 

19. Inspekční zpráva DDM (DDM 02) 

20. Mimořádné rozpočtové opatření v souvislosti s renovací datových rozvodů a výstavbou interaktivní 

učebny v DDM (DDM 03) 

21. Schválení návrhu kalkulace jídel v jídelně ZŠ Třebechovice p. O. od 1. 9. 2023 (ZŠ 002) 

22. Schválení návrhu zvýšení měsíční úplaty za vzdělávání v ŠD ZŠ Třebechovice p. O. od 1. 9. 2023 (ZŠ 

003) 

23. Dotace Operační program JAK výzva č. 02_22_002 (MŠ 04) 

24. Nákup hudebního nástroje tenor (ZUŠ 002) 

25. Různé 

Diskuze zahájena v 15:03:04 

V 15:03:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar 
Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-305-14/23 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


3 / 23 

30. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

termín: 29. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:03:29 

3. Zápis ze zasedání komise pro školství, kulturu, sport a volnočasové aktivity 

(FIN 040) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:03:52 

Diskuze zahájena v 15:03:52 

V 15:13:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis č.1 z jednání  komise pro školství, kulturu, sport a volnočasové 

aktivity ze dne 17.5.2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Josef 
Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-306-14/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 29. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:17:05 

4. Žádost příspěvkové organizace Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem, 

rozpočtové opatření (FIN 041) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:17:21 

Diskuze zahájena v 15:17:21 

V 15:18:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje příspěvkové organizaci Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem ponížení 

provozního příspěvku určeného na rok 2023 o částku 48.624,58 Kč a zároveň navýšení investičního 

příspěvku účelově určeného na pořízení čistícího podlahového stroje ve výši 48.624,58 Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří 

Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


4 / 23 

30. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-307-14/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2023 

V 15:21:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření 

RO 057/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

2220 

 

31-11   

 

Mateřská škola, T.p.O. – neinvestiční příspěvek 

zřizovatel 

 

    - 48.630,- Kč 

 

2220 

 

31-11 

 

6351 

 

Mateřská škola, T.p.O. –investiční příspěvek 

zřizovatel 

 

      48.630,- Kč 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Josef 
Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-308-14/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:21:23 

5. Rozpočtová opatření (FIN 042) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:21:29 

Diskuze zahájena v 15:21:29 

V 15:25:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření  

RO 058/2023 

http://www.usneseni.cz/


5 / 23 

30. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

2420 

 

3421   

 

Dům dětí a mládeže, T.p.O. – neinvestiční 

příspěvek zřizovatel 

 

    220.000,- Kč 

 

9999 

 

6409 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

   -220.000,- Kč 

 RO 059/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1430 

 

22-19 

 

  

 

Chodník ul. Na Stavě 

 

    150.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

   -150.000 Kč 

 RO 061/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

5800 

 

61-71 

 

  

 

Správa a údržba budov-příjem pojistného plnění 

 

    5.500 Kč 

 

1510 

 

36-31 

 

  

 

Veřejné osvětlení-příjem pojistného plnění 

 

   20.470 Kč 

 

5300 

 

61-71 

 

  

 

Auta-vnitřní správa-příjem pojistného plnění 

 

   14.430 Kč 

 

2220 

 

31-11 

 

  

 

Mateřská škola-příjem pojistného plnění 

 

     9.700 Kč 

 

5800 

 

61-71 

 

  

 

Správa a údržba budov-výdej spojený 

s pojistnou událostí 

 

   15.200 Kč 

 

1510 

 

36-31 

 

  

 

Veřejné osvětlení- výdej spojený s pojistnou 

událostí 

 

   20.470 Kč 

 

5300 

 

61-71 

 

  

 

Auta-vnitřní správa- výdej spojený s pojistnou 

událostí 

 

    14.430 Kč 

 RO 062/2023 

 

ÚZ 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

     

http://www.usneseni.cz/


6 / 23 

30. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

    4121 Neinv. přij.transfery od obcí   21.080 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

+21.080 Kč 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman 
Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-309-14/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2023 

V 15:26:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit předložená rozpočtová opatření  

RO 060/2023 

 

ÚZ 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

98008 

 

  

 

4111 

 

Ministerstvo financí – dotace na výdaje spojené 

s volbou prezidenta ČR 

 

    323.800 Kč 

 

98008 

 

61-18 

 

  

 

Volba prezidenta ČR - výdaje 

 

    306.540 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva – nevyčerpaná částka bude 

vrácena v rámci vyúčtování transferů za rok 

2023 v roce 2024 

 

      17.260 Kč 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Josef 
Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-310-14/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:26:43 

http://www.usneseni.cz/


7 / 23 

30. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

6. Žádost organizace Tělocvičná jednota Sokol Třebechovice pod Orebem, návrh 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, rozpočtové opatření (FIN 043) (bod 

číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:26:52 

Diskuze zahájena v 15:26:52 

V 15:31:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí investiční dotace organizaci 

Tělocvičná jednota Sokol Třebechovice pod Orebem ve výši 500.000,- Kč na II. etapu rekonstrukce 

Sokolovny Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Josef 

Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-311-14/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2023 

V 15:31:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem a organizací 

Tělocvičná jednota Sokol Třebechovice pod Orebem. Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové 

investiční dotace z rozpočtu města na II. etapu rekonstrukce Sokolovny Třebechovice pod Orebem ve 

výši 500.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Jiří 
Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-312-14/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2023 

http://www.usneseni.cz/


8 / 23 

30. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

V 15:32:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit předložené rozpočtové opatření 

RO 063/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

8100 

 

34-19 

 

  

 

Tělocvičná jednota Sokol Třebechovice p.O.-

investiční dotace 

 

       500.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

      -500.000 Kč 

  

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří 

Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-313-14/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:32:49 

7. Žádost příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Třebechovice pod 

Orebem, rozpočtové opatření (FIN 044) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:32:56 

Diskuze zahájena v 15:32:56 

V 15:34:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje navýšení provozního příspěvku příspěvkové organizaci Základní umělecká 

škola, Třebechovice pod Orebem ve výši 50.000,- Kč účelově určeného na výdaje spojené s oslavami 

50. výročí školy. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Josef 
Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


9 / 23 

30. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-314-14/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2023 

V 15:34:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření  

RO 064/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

2410 

 

32-31 

 

5331 

 

Základní umělecká škola – neinvestiční 

příspěvek 

 

    50.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

   -50.000 Kč 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. 
Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-315-14/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:35:00 

8. Nabídka ke koupi chatky č. ev. 228 v zahrádkářské kolonii Oreb umístěné na 

pozemku st. p. č. 2609 v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 071) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:35:39 

Diskuze zahájena v 15:35:39 

V 15:36:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit nákup stavby č. ev. 228 umístěné na městském 

pozemku st. p. č. 2609 v k. ú. Třebechovice pod Orebem a nedoporučuje využít předkupního práva 

k této stavbě. 

http://www.usneseni.cz/


10 / 23 

30. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar 

Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-316-14/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 8. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:14 

9. Žádost o umístění dřevěného skladu na nářadí na části pronajatého pozemku 

p. č. 1493/1 v k. ú. Třebechovice pod Orebem (SM 072) (bod číslo 9) - 

ODLOŽENO 

    

10. Žádost o prodej pozemků a budov - areál bývalého pivovaru – CRATER 

DŘEVOMATERIÁLY s. r. o. (SM 073) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:45:48 

Diskuze zahájena v 15:45:48 

V 15:50:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města neschvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 1943/8 (ostatní plocha o výměře cca 40 m
2
) 

a pozemků st. p. č. 153/1 (zastavěná plocha a nádvoří o výměře 972 m
2
) součástí je stavba č. p. 288 – 

rodinný dům, st. p. č. 153/2 (zastavěná plocha a nádvoří o výměře 770 m
2
) součástí je stavba bez 

čp/ev.č., obč. vyb., st. p. č. 153/3 (zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1396 m
2
) součástí je stavba bez 

čp/ev.č., obč. vyb., st. p. č. 911 (zastavěná plocha a nádvoří o výměře 275 m
2
) součástí je stavba bez 

čp/ev.č., obč. vyb., p. č. 153/1 (ostatní plocha o výměře 2492 m
2
), p. č. 159/1 (ostatní plocha o výměře 

1650 m
2
), p. č. 159/2 (zahrada o výměře 62 m

2
) vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Jiří 
Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-317-14/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

http://www.usneseni.cz/


11 / 23 

30. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

termín: 30. 6. 2023 

V 15:50:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 1943/8 (ostatní 

plocha o výměře cca 40 m
2
) a pozemků st. p. č. 153/1 (zastavěná plocha a nádvoří o výměře 972 m

2
) 

součástí je stavba č. p. 288 – rodinný dům, st. p. č. 153/2 (zastavěná plocha a nádvoří o výměře 770 m
2
) 

součástí je stavba bez čp/ev.č., obč. vyb., st. p. č. 153/3 (zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1396 m
2
) 

součástí je stavba bez čp/ev.č., obč. vyb., st. p. č. 911 (zastavěná plocha a nádvoří o výměře 275 m
2
) 

součástí je stavba bez čp/ev.č., obč. vyb., p. č. 153/1 (ostatní plocha o výměře 2492 m
2
), p. č. 159/1 

(ostatní plocha o výměře 1650 m
2
), p. č. 159/2 (zahrada o výměře 62 m

2
) vše v k. ú. Třebechovice pod 

Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří 

Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-318-14/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:50:37 

11. Zápisy ze setkání s občany místních částí a jmenování komisí (SM 074) (bod 

číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:50:57 

Diskuze zahájena v 15:50:57 

V 15:51:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápisy ze schůzek s občany místních částí Polánky n. D. ze dne 2.5.2023, 

Nepasice ze dne 3.5.2023, Krňovice ze dne 9.5.2023 a Štěnkov ze dne 10.5.2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. David Pellar 
Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-319-14/23 

http://www.usneseni.cz/


12 / 23 

30. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 3. 6. 2023 

V 15:51:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města jmenuje předsedu komise pro místní část Polánky nad Dědinou p. Milana Jarkovského, 

členy komise pí Marcelu Šolínovou a p. Stanislava Kubíčka. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-320-14/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 3. 6. 2023 

V 15:52:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města jmenuje předsedu komise pro místní část Nepasice pí Pavlínu Trnkovou, členy komise p. 

Josefa Schejbala ml. a pí Marii Jechovou. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-321-14/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 3. 6. 2023 

V 15:52:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města jmenuje předsedu komise pro místní část Krňovice Ing. Václava Zárubu, členy komise 

Ing. Miloše Altmana a pí Alexandru Koubovou. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

http://www.usneseni.cz/


13 / 23 

30. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-322-14/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 3. 6. 2023 

V 15:52:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města jmenuje předsedu komise pro místní část Štěnkov pí Ilonu Dvořákovou, členy komise Ing. 

Lenku Vondruškovou a pí Danielu Schreiberovou. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-323-14/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 3. 6. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:52:36 

12. Dohody o refundaci mzdy – JSDH (SM 075) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:56:55 

Diskuze zahájena v 15:56:55 

V 16:00:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dodatek č. 3 k Dohodě o uvolňování zaměstnance a refundaci náhrad mzdy 

nebo platu mezi Městem Třebechovice pod Orebem a TSS, spol. s r.o., Za Tratí 496, 503 46 

Třebechovice pod Orebem, IČO 47451467. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Roman 
Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


14 / 23 

30. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-324-14/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 5. 2023 

V 16:01:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o uvolňování zaměstnance a refundaci náhrad mzdy nebo platu mezi 

Městem Třebechovice pod Orebem a VIBROM spol. s r.o., Orlická 1271, 503 46 Třebechovice pod 

Orebem, IČO 26008203. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Jiří 

Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-325-14/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:01:27 

13. Mateřská škola, Třebechovice p. O. (SM 076) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:01:35 

Diskuze zahájena v 16:01:35 

V 16:05:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci v rámci 109. výzvy Integrovaného regionálního 

operačního programu 2021-2027 vyhlášené Ministerstvem pro místní rozvoj, dotační titul 

MATEŘSKÉ ŠKOLY – SC 4.1 (MRR) II., na realizaci projektu „Mateřská škola, Třebechovice pod 

Orebem,  II. etapa“. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří 

Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-326-14/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

http://www.usneseni.cz/


15 / 23 

30. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

termín: 31. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:05:30 

14. Smlouvy o výpůjčce pařezové frézy – Mikroregion a Technické služby (SM 

077) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:05:38 

Diskuze zahájena v 16:05:38 

V 16:09:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o výpůjčce mezi Městem Třebechovice pod Orebem (vypůjčitel) a 

Svazkem obcí Mikroregion Třebechovicko, Masarykovo náměstí 14, 503 46 Třebechovice pod 

Orebem, IČO 70898511 (půjčitel). Předmětem výpůjčky je „Pařezová fréza F 500H/27 E“, výpůjčka je 

vymezena na dobu určitou do 31.12.2026. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman 
Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-327-14/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2023 

V 16:13:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o výpůjčce mezi Městem Třebechovice pod Orebem (půjčitel) a 

Technickými službami Třebechovice pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice pod 

Orebem, IČO 68212135 (vypůjčitel). Předmětem výpůjčky je Pařezová fréza F 500H/27 E, výpůjčka je 

vymezena na dobu určitou do 31.12.2026. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří 
Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-328-14/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

http://www.usneseni.cz/


16 / 23 

30. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

termín: 30. 6. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:13:36 

15. Oznámení o vydání a účinnosti Aktualizace č.5 Zásad územního rozvoje 

Královéhradeckého kraje (STAV 004) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:15:52 

Diskuze zahájena v 16:15:52 

V 16:16:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí informaci ohledně vydání a účinnosti Aktualizace č. 5 Zásad územního 

rozvoje Královéhradeckého kraje a zveřejnění Aktualizace č.5 Zásad územního rozvoje 

Královéhradeckého kraje a Úplného znění Zásad územního rozvoje Královéhradeckého kraje po 

vydání Aktualizací č. 1, 2, 3, 4 a 5. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar 
Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-329-14/23 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 5. 6. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:16:54 

16. Určení členů komise konkurs ZŠ (TAJ 021) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:17:02 

Diskuze zahájena v 16:17:02 

V 16:29:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada  města  Třebechovice pod Orebem v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona 

č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech 

konkursního řízení a konkursních komisí, ve znění vyhlášky č. 107/2019 Sb. a v souladu s usnesením 

starosty města Třebechovice pod Orebem č. usn. UR – 263 – 12/23 ze dne 4.5.2023 

j m e n u j e  konkursní  komisi k provedení konkursního řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky Základní školy Třebechovice pod Orebem ve složení:  

http://www.usneseni.cz/


17 / 23 

30. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Mgr. Bc. Petr Lehký            člen určený ČŠI - odborník v oblasti organizace a řízení ve školství - 

předseda komise 

Mgr. Roman Drašnar        člen určený zřizovatelem 

Mgr. Adam Volt                  člen určený zřizovatelem 

Mgr. Jan Dvořák               člen určený krajským úřadem 

Mgr. Eva Vachatová          člen určený Českou školní inspekcí - školní inspektorka 

Paní Ludmila Mičeková     člen určený ČŠI - odborník v oblasti státní správy 

Mgr. Vendula Jiranová     člen určený základní školou za pedagogickou radu 

Pan Robert Vondrovský     člen určený základní školou za školskou radu 

Rada města pověřuje p. Miroslava Pavlíčka tajemníkem konkursní komise k provedení konkursního 

řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy Třebechovice pod Orebem . 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří 

Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-330-14/23 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 29. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:29:27 

17. Odměna nečlenům zastupitelstev – členům komisí (TAJ 022) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:29:34 

Diskuze zahájena v 16:29:35 

V 16:32:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města ruší usnesení číslo UR-81-5/23 (Rada města schvaluje stanovit odměny členům komisí - 

nečlenům zastupitelstva ve výši: Předseda komise .. 500,-Kč/jednání, Člen komise 400,-Kč/jednání) ze 

dne 20.2.2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Jiří 

Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


18 / 23 

30. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-331-14/23 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 29. 5. 2023 

V 16:32:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit odměny členům komisí - nečlenům 

zastupitelstva ve výši: 

Předseda komise ………………………..  500,-Kč/jednání 

Člen komise ………………… …………. 400,-Kč/jednání 

Předseda komise pro místní část ……….   800,-Kč/rok 

Člen komise pro místní část…………….   600,-Kč/rok 

Odměna je stanovena pro období  2023 -2026. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří 
Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-332-14/23 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 29. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:32:54 

18. Inspekční zpráva DDM (DDM 02) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:35:16 

Diskuze zahájena v 16:35:16 

V 16:46:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí Inspekční zprávu z kontrolní činnosti v DDM, která proběhla ve dnech 

29. - 30. 4. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Josef 
Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


19 / 23 

30. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-333-14/23 

zodpovídá: Mgr. Petra Jánská 

termín: 29. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:46:10 

19. Mimořádné rozpočtové opatření v souvislosti s renovací datových rozvodů a 

výstavbou interaktivní učebny v DDM (DDM 03) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:46:19 

Diskuze zahájena v 16:46:19 

V 16:54:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje poskytnutí účelově vázaného příspěvku ve výši 150 000,- na opravu datových 

rozvodů v budově DDM. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-334-14/23 

zodpovídá: Mgr. Petra Jánská 

termín: 29. 5. 2023 

V 17:02:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje navýšení provozního příspěvku o částku 70 000, účelově vázanou na vybavení 

interaktivní učebny v DDM. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří 

Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-335-14/23 

http://www.usneseni.cz/


20 / 23 

30. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

zodpovídá: Mgr. Petra Jánská 

termín: 29. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:00:24 

Jednání RM bylo od 17,00 do 18,35 hodin přerušeno z důvodu pracovní schůzky zastupitelů, na které se 

projednávalo odpadové hospodářství města. 

20. Nová nájemní smlouva (TS 60) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:36:35 

Diskuze zahájena v 18:36:35 

V 18:36:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 7. 2023 do 31. 12. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-336-14/23 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 29. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:36:55 

21. Schválení návrhu kalkulace jídel v jídelně ZŠ Třebechovice p. O. od 1. 9. 2023 

(ZŠ 002) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:43:48 

Diskuze zahájena v 18:43:48 

V 18:44:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Návrh kalkulace jídel v jídelně Základní školy Třebechovice p. O. od 1. 9. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

http://www.usneseni.cz/


21 / 23 

30. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-337-14/23 

zodpovídá: Mgr. Milada Franková 

termín: 29. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:44:22 

22. Schválení návrhu zvýšení měsíční úplaty za vzdělávání v ŠD ZŠ Třebechovice 

p. O. od 1. 9. 2023 (ZŠ 003) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:44:49 

Diskuze zahájena v 18:44:49 

V 18:45:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje návrh zvýšení měsíční úplaty za vzdělávání ve Školní družině Základní školy 

Třebechovice p. O. od 1. 9. 2023 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-338-14/23 

zodpovídá: Mgr. Milada Franková 

termín: 29. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:45:09 

23. Dotace Operační program JAK výzva č. 02_22_002 (MŠ 04) (bod číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:46:13 

Diskuze zahájena v 18:46:13 

V 18:46:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Mateřské škole podání žádosti na čerpání dotace z Operačního programu JAK 

výzva č. 02_22_002, v celkové částce 867 743,- Kč, který bude využit na zafinancování školního 

asistenta a na vzdělávání pracovníků MŠ. 

http://www.usneseni.cz/


22 / 23 

30. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-339-14/23 

zodpovídá: Bc. Alena Jeremiášová 

termín: 29. 5. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:46:28 

24. Nákup hudebního nástroje tenor (ZUŠ 002) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:46:36 

Diskuze zahájena v 18:46:36 

V 18:46:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje příspěvkové organizaci Základní umělecká škola Třebechovice pod Orebem 

použití investičního fondu ve výši 59 600,-- Kč na nákup hudebního nástroje tenor. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 
Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-340-14/23 

zodpovídá: Jana Vavřínková, DiS. 

termín: 30. 6. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:46:50 

25. Různé (bod číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:47:19 

Diskuze zahájena v 18:47:19 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:52:27 

Jednání ukončeno 29.05.2023 v 19:01:15 

http://www.usneseni.cz/


23 / 23 

30. 5. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   30. 5. 2023 14:07 MUDr. David Pellar Ph.D.     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

23 / 23 

30. 5. 2023 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2023 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

